CONTRATO N° 0160/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: ALLFAMED COMERCIO 

ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, 

CNPJ: Nº 31.187.918/0001-15. 

VALOR R$  244.994,60 (Duzentos e Quarenta e 

Quatro Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e 

Sessenta Centaves). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 
2025.